关于印发《数字化绿色化协同转型发展实施指关于印发《数字化绿色化协同转型发展实施指

南》的通知南》的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团党委网信

办、发展改革委、工业和信息化主管部门、自然资源主管部门、生

态环境厅（局）、住房城乡建设厅（局、委）、交通运输厅（局、

委）、农业农村（农牧）厅（局、委）、市场监管局（厅、委）、

数据局：

为更好指导部门、地方、社会组织、企业等开展数字化绿色化

协同转型发展工作，中央网信办、国家发展改革委、工业和信息化

https://www.gov.cn/

部、自然资源部、生态环境部、住房城乡建设部、交通运输部、农

业农村部、市场监管总局、国家数据局等部门组织编制了《数字化

绿色化协同转型发展实施指南》（以下简称《实施指南》）。现将

《实施指南》印发你们，供推进数字化绿色化协同转型发展工作时

参考使用。

各地区在使用本指南时，要聚焦推动高质量发展、加快发展新

质生产力，充分把握好自身在区域、产业发展中的定位，立足自身

资源禀赋，积极打造特色产业和功能优势，加快数字化绿色化协同

发展，推进能源资源、产业结构、消费结构转型升级，推动经济社

会绿色发展。

附件：数字化绿色化协同转型发展实施指南

https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/202408/P020240824812840593412.pdf

中央网络安全和信息化委员会办公室秘书局

国家发展和改革委员会办公厅

工业和信息化部办公厅

自然资源部办公厅

生态环境部办公厅

住房和城乡建设部办公厅

交通运输部办公厅

农业农村部办公厅

国家市场监督管理总局办公厅

国家数据局综合司

标  题：
关于印发《数字化绿色化协
同转型发展实施指南》的通
知

发文机关：

中央网信办秘书局 国家发
展改革委办公厅 工业和信
息化部办公厅 自然资源部
办公厅 生态环境部办公厅
住房城乡建设部办公厅 交
通运输部办公厅 农业农村
部办公厅 市场监管总局办
公厅  国家数据局综合司

发文字号： 来  源： 国家网信办网站

主题分类：
工业、交通\信息产业（含电
信）

公文种类：通知

成文日期：